

**Årsredovisning**  
för  
**Falu Markteknik AB**  
559420-9222

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Måns Jokela Larsson, Styrelseledamot  
2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Falu Markteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsarbeten till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 714	1 005	794
Resultat efter finansiella poster	609	293	340
Soliditet (%)	20,9	55,9	38,0

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	162 911	192 984	<b>380 895</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		192 984	-192 984	<b>0</b>
Årets resultat			189 542	<b>189 542</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>355 895</b>	<b>189 542</b>	<b>570 437</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	355 895
årets vinst	189 542
	<b>545 437</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	545 437
	<b>545 437</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 713 729	1 004 868
Övriga rörelseintäkter		123 996	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 837 725</b>	<b>1 004 868</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-598 966	-130 499
Övriga externa kostnader		-459 092	-162 041
Personalkostnader	2	-539 226	-321 953
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-507 455	-82 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 104 739</b>	<b>-696 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>732 986</b>	<b>308 375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267	4 201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 101	-19 755
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-123 834</b>	<b>-15 554</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>609 152</b>	<b>292 821</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-370 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-370 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>239 152</b>	<b>242 821</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 610	-49 837
<b>Årets resultat</b>		<b>189 542</b>	<b>192 984</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	3 821 334	300 668
Inventarier, verktyg och installationer	5	78 125	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 899 459</b>	<b>300 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 899 459</b>	<b>300 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 704	141 075
Övriga fordringar		289 502	9 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 465	94 072
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>543 671</b>	<b>244 642</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 224	325 733
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>204 224</b>	<b>325 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>747 895</b>	<b>570 375</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 647 354</b>	<b>871 043</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		355 895	162 911
Årets resultat		189 542	192 984
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>545 437</b>	<b>355 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>570 437</b>	<b>380 895</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		453 532	83 532
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>503 532</b>	<b>133 532</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7		
	4	2 871 858	157 832
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 871 858</b>	<b>157 832</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Leverantörsskulder		533 568	57 408
Skatteskulder		26 236	9 766
Skatteskulder		26 151	52 227
Övriga skulder		85 921	57 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 651	21 835
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>701 527</b>	<b>198 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 647 354</b>	<b>871 043</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	410 000
Inköp	4 258 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-410 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 258 500</b>	<b>410 000</b>
Ingående avskrivningar	-109 332	-27 332
Försäljningar/utrangeringar	163 996	0
Årets avskrivningar	-491 830	-82 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-437 166</b>	<b>-109 332</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 821 334</b>	<b>300 668</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 687 334	300 668
	<b>3 687 334</b>	<b>300 668</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	93 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>93 750</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-15 625	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 625</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 125</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	834 374	0
	<b>834 374</b>	<b>0</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 405 426 kronor (215 240 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 871 858	157 832
	<b>2 871 858</b>	<b>157 832</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	533 568	57 408
	<b>533 568</b>	<b>57 408</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Falun

*Måns Jokela Larsson*  
Måns Jokela Larsson  
Verkställande direktör  
2026-03-26